
Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai 

ĐT: (02513) 943.766, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn 

 

UBND TỈNH ĐỒNG NAI 

SỞ Y TẾ 

 

Số:             /QĐ-SYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc  
 

Đồng Nai, ngày       tháng      năm 2025 

 

                       

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cấp Giấy phép hành nghề khám bệnh, chữa bệnh 

đợt 22 năm 2025 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ ĐỒNG NAI  

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023; 

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của Chính 

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh; 

Căn cứ Thông tư số 32/2023/TT-BYT ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Bộ 

trưởng Bộ Y tế quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh; 

Căn cứ Quyết định số 04/2025/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Đồng Nai Ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai; 

Căn cứ đề nghị của Tổ Thư ký thẩm định hồ sơ cấp, cấp lại, điều chỉnh, gia hạn 

Giấy phép hành nghề khám bệnh, chữa bệnh; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Nghiệp vụ Sở Y tế. 

  QUYẾT ĐỊNH:   

Điều 1. Cấp Giấy phép hành nghề (GPHN) khám bệnh, chữa bệnh cho 36 cá 

nhân (danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, ban hành. 

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Phòng Nghiệp vụ và 

cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.  

 Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Cục QLKCB - BYT (báo cáo); 

- BGĐ Sở Y tế; 

- Website Sở Y tế; 

- Lưu VT, NV. 
(Tuấn Anh 29/9/2025) 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 
 

 

Nguyễn Văn Bình 

mailto:syt@dongnai.gov.vn


Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai 

ĐT: (02513) 943.766, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn 

 

DANH SÁCH CẤP GIẤY PHÉP HÀNH NGHỀ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH ĐỢT 22 NĂM 2025 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-SYT ngày      tháng      năm 2025 của Sở Y tế) 

 

STT Họ tên Ngày sinh Số CCCD Quốc tịch 
Chức danh 

chuyên môn 

Phạm vi 

hành nghề 
Số GPHN 

1  HOÀNG THỊ THẮM 15/11/1989 075189021419 Việt Nam Hộ sinh Hộ sinh 001504/ĐNAI-GPHN 

2  
PHẠM GIA 

NGUYÊN 
26/10/1999 051099008179 Việt Nam Bác sỹ Răng hàm mặt 001505/ĐNAI-GPHN 

3  
NGUYỄN THỊ 

HỒNG LOAN 
20/07/1996 075196013894 Việt Nam Kỹ thuật y Xét nghiệm y học 001506/ĐNAI-GPHN 

4  VÕ THỊ HOÀI YÊN 09/07/2002 054302005716 Việt Nam Điều dưỡng Điều dưỡng 001507/ĐNAI-GPHN 

5  
HUỲNH THỊ 

QUỲNH NHI 
10/04/1996 052196004319 Việt Nam Y sỹ Đa khoa 001508/ĐNAI-GPHN 

6  TRẦN TIẾN PHÁT 04/08/1997 072097010959 Việt Nam Y sỹ Đa khoa 001509/ĐNAI-GPHN 

7  TRẦN THỊ KIM CHI 18/05/1995 054195005165 Việt Nam Bác sỹ Y học dự phòng 001510/ĐNAI-GPHN 

8  
HUỲNH THANH 

SANG 
06/09/2003 075203013921 Việt Nam Điều dưỡng Điều dưỡng 001511/ĐNAI-GPHN 

9  
NGUYỄN THỊ THU 

DUNG 
17/05/1999 075199017780 Việt Nam Bác sỹ 

Chuyên khoa Nội 

khoa 
001512/ĐNAI-GPHN 

10  HỒ THỊ HỒNG BẢY 20/03/1982 044182004422 Việt Nam Hộ sinh Hộ sinh 001513/ĐNAI-GPHN 

11  
NGUYỄN THỊ NHƯ 

HOÀI 
28/11/1987 075187002019 Việt Nam Hộ sinh Hộ sinh 001514/ĐNAI-GPHN 

12  VÕ TÙNG GIANG 06/02/1985 075085018938 Việt Nam Kỹ thuật y Hình ảnh y học 001515/ĐNAI-GPHN 

13  
NGUYỄN ĐÌNH 

TÂM 
24/02/1996 049096006151 Việt Nam Kỹ thuật y Hình ảnh y học 001516/ĐNAI-GPHN 

14  PHẠM MINH ĐỨC 06/10/1992 070092005023 Việt Nam Bác sỹ Y khoa 001517/ĐNAI-GPHN 

mailto:syt@dongnai.gov.vn


2 

 

15  
LÊ THỊ THANH 

NHÀN 
27/11/1988 045188008906 Việt Nam Điều dưỡng Điều dưỡng 001518/ĐNAI-GPHN 

16  HOÀNG THỊ MẾN 17/08/1988 019188007727 Việt Nam Bác sỹ Y khoa 001519/ĐNAI-GPHN 

17  
THÁI THỊ THU 

PHƯƠNG 
26/04/1991 040191012022 Việt Nam Y sỹ Đa khoa 001520/ĐNAI-GPHN 

18  
NGUYỄN HUỲNH 

NHÃ HIỀN 
01/12/1990 082090019730 Việt Nam Kỹ thuật y Xét nghiệm y học 001521/ĐNAI-GPHN 

19  
TRẦN HOÀNG 

KHANG 
01/01/1995 096095014007 Việt Nam Bác sỹ Y khoa 001522/ĐNAI-GPHN 

20  LÝ THỊ MỸ DUNG 17/08/1999 066199007375 Việt Nam Bác sỹ Y khoa 001523/ĐNAI-GPHN 

21  NGUYỄN DUY LẬP 08/12/1965 046065004035 Việt Nam Y sỹ Y học cổ truyền 001524/ĐNAI-GPHN 

22  
NGUYỄN ĐỨC 

LƯƠNG 
12/11/2003 070203006283 Việt Nam Y sỹ Y học cổ truyền 001525/ĐNAI-GPHN 

23  
NGUYỄN TRẦN 

THÙY DƯƠNG 
12/10/2000 060300011696 Việt Nam Bác sỹ Y khoa 001526/ĐNAI-GPHN 

24  
NGUYỄN THỊ 

KHÁNH LY 
01/11/2002 038302011154 Việt Nam Điều dưỡng Điều dưỡng 001527/ĐNAI-GPHN 

25  HUỲNH THỊ VUI 22/06/2000 066300011060 Việt Nam Bác sỹ Y học cổ truyền 001528/ĐNAI-GPHN 

26  VOÒNG QUẾ LÂM 21/12/1999 075199005880 Việt Nam Bác sỹ Răng hàm mặt 001529/ĐNAI-GPHN 

27  
LÊ HUỲNH TRỌNG 

NGHĨA 
01/11/2001 070201011114 Việt Nam Điều dưỡng Điều dưỡng 001530/ĐNAI-GPHN 

28  ĐỖ TẤN NAM 27/12/1999 051099008575 Việt Nam Bác sỹ Y khoa 001531/ĐNAI-GPHN 

29  
NGUYỄN VŨ ANH 

KIỆT 
09/02/1996 075096017963 Việt Nam Bác sỹ Y khoa 001532/ĐNAI-GPHN 

30  
TRƯƠNG NHẬT 

MỸ AN 
17/12/1995 075195008065 Việt Nam Y sỹ Y học cổ truyền 001533/ĐNAI-GPHN 

31  
NGUYỄN THẢO 

NHI 
11/08/1993 070193008110 Việt Nam Điều dưỡng Điều dưỡng 001534/ĐNAI-GPHN 



3 

 

32  
LÊ THỊ THANH 

THÚY 
05/09/1995 075195023613 Việt Nam Hộ sinh Hộ sinh 001535/ĐNAI-GPHN 

33  LÊ THỊ THU THỦY 17/07/1988 075188006387 Việt Nam Hộ sinh Hộ sinh 001536/ĐNAI-GPHN 

34  NGUYỄN VĂN TÚY 05/12/1961 034061013779 Việt Nam Bác sỹ Y khoa 001537/ĐNAI-GPHN 

35  DƯƠNG THỊ LOAN 10/04/1988 038188001254 Việt Nam Kỹ thuật y Xét nghiệm y học 001538/ĐNAI-GPHN 

36  
PHẠM THỊ HOÀI 

DUYÊN 
15/08/1991 075191025331 Việt Nam Hộ sinh Hộ sinh 001539/ĐNAI-GPHN 

 


		2025-09-29T15:25:48+0700
	Tạ Văn Biết


		2025-09-29T15:26:31+0700
	Tạ Văn Biết


		2025-09-29T16:33:48+0700
	Nguyễn Văn Bình


		2025-09-29T16:48:37+0700


		2025-09-29T16:48:37+0700


		2025-09-29T16:48:37+0700


		2025-09-29T16:48:37+0700




